

**PRN Holding 2011 ApS**  
**CVR-nr. 33745222**  
**Engblommevej 2B**  
**2400 København NV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Rønne Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PRN Holding 2011 ApS  
Engblommevej 2B  
2400 København NV

CVR-nr.: 33745222  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Rønne Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel og investering samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.262 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.873)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.873)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.400.000	700.000
Andre finansielle omkostninger		(75.348)	(28.900)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.317.779</b>	<b>666.100</b>
Skat af ordinært resultat	1	(56.004)	56.004
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.261.775</u></b>	<b><u>722.104</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		1.160.575	722.104
		<b><u>1.261.775</u></b>	<b><u>722.104</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre investeringsaktiver		99.000	51.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>99.000</u>	<u>51.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.292.665	2.292.665
Udskudt skat		0	56.004
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.292.665</u>	<u>2.348.669</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.391.665</u>	<u>2.399.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.753.463	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.753.463</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>65.944</u>	<u>548.776</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.819.407</u>	<u>548.776</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.211.072</u>	<u>2.948.445</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.031.993	1.871.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.213.193</u></b>	<b><u>1.951.418</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		986.629	992.027
Anden gæld		11.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>997.879</u></b>	<b><u>997.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>997.879</u></b>	<b><u>997.027</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.211.072</u></u></b>	<b><u><u>2.948.445</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.871.418	0	1.951.418
Årets resultat	0	1.160.575	101.200	1.261.775
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.031.993</b>	<b>101.200</b>	<b>3.213.193</b>

## Noter

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>			
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Ændring af udskudt skat	56.004	(56.004)			
	<b>56.004</b>	<b>(56.004)</b>			
		<b>Andre investeringsaktiver kr.</b>			
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		51.000			
Tilgange		48.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>99.000</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>99.000</b>			
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>			
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	2.292.665	56.004			
Afgange	0	(56.004)			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.292.665</b>	<b>0</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.292.665</b>	<b>0</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Stjernegaard A/S	Kgs. Lyngby	A/S	20,00	15.623.235	9.221.317